
附图 1：项目地理位置图



附图 2：项目周边环境及敏感目标分布图



附图 3：厂区内现有工程平面布置图



附图 4：热处理车间现状平面布置图



附图 5：雨污管网图



附图 6：监测布点图
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附件一：委托书
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附件二：环评批复
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附件三：危废处置协议
1、煤焦油处置合同
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2、废液压油处置合同
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附件四：验收监测报告
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附件五：雨水自行监测报告
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附件六：工况证明
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附件七：应急预案备案表
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附件八：总量购买凭证



27



28

附件九：排污许可证



29



30



31



32

附件十：其他需要说明的事项
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附件十一：验收意见
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